
Måndens lag F16

Månadens ideella kraft 
Fabian Strömberg. DJ för 

herr/dam/juniorlagen

Varför valde du att engagera dig 
ideellt i FBI Tullinge? 1996 gick jag med i

föreningen som spelare i pojkar 88 

2002 framåt har jag tagit hand om matchklockan,

materiel, musik och arrangemang.

Vad är det bästa med att vara en del av
föreningen? Bästa med föreningen är den goda

gemenskapen och spelarnas utveckling

Vad är ditt bästa innebandyminne? Mitt bästa

minne är Påskcupen 2014 så roligt att se glädjen

hos alla ungdomslag. Domaren fick ungdomarna

att dansa på morgonen och sista dagen.  
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Kansliet informerar

Vårt F16-lag fortsätter att utvecklas i en rasande takt, och det är en ren glädje att se hur
tjejerna växer både som individer och som lag. Trots att vi är över trettio spelare i truppen,
har vi fortfarande plats för fler innebandysugna tjejer!
Några av höstens stora höjdpunkter har varit våra deltaganden i Schyssta Cupen, där laget
verkligen har visat prov på spelglädje och laganda. Detta visade sig inte minst när vi själva
stod som arrangörer i Rikstenshallen, och levererade ett lyckat evenemang tack vare
fantastiskt engagemang från både spelare, föräldrar och tränare.
I true fighting spirit har vi gjort det bästa av situationen då vi haft svårt att hitta passande
halltider genom att förlägga ett pass i veckan utomhus. Detta har blivit en riktig succé bland
tjejerna! Den friska luften och variationen i träningen har gett oss nya perspektiv och
dessutom stärkt lagandan ytterligare.
 Vi ser redan fram emot resten av säsongen med stor optimism. Med den härliga
sammanhållning som finns i laget, engagerade föräldrar och dedikerade tränare är vi
övertygade om att F16-laget kommer fortsätta sin fina utveckling. För även om det, speciellt
så här års, inte är solsken vid varje träning är passen glädjefyllda och ofta fyllda av strålande
humör. 

Arbetet på kansliet går framåt, och efter några
hektiska uppstartsmånader ser jag fram emot en
lugnare jul- och nyårsperiod.

I mitten av november deltog jag på den årliga
Dunrossdagen. Dunross är en stiftelse som vi får
ekonomiskt stöd från och som stödjer föreningar
som bedriver idrott för barn och ungdomar.
Stiftelsens kriterier inkluderar bland annat att
föreningen ska arbeta för att erbjuda en verksamhet
där så många barn som möjligt, så länge som
möjligt, kan delta i en positiv och stimulerande miljö.
Under helgen hade vi möjlighet att delta i olika
seminarier. Jag valde bland annat ett som handlade
om ungdomsråd. Jag har tidigare startat ett sådant,
men när jag gick på föräldraledighet föll det mellan
stolarna. Nu planerar jag att starta upp det igen och
behöver hjälp av någon förälder som vill vara med.
Du behöver inte ha någon erfarenhet av innebandy,
utan det viktigaste är att du är engagerad i barn och
ungdomars inflytande. Om du är intresserad, skicka
gärna ett mail till kansli@fbitullinge.nu.

Efter nyår kommer vi att vara två på kansliet då jag
kommer att vara föräldraledig 50%. Den andra som
kommer att arbeta på kansliet är Jannica Lindman,
som har ett stort engagemang för föreningen. Efter
några år utomlands har Jannica nu återvänt till
Tullinge och FBI, där hon en gång påbörjade sitt
innebandyäventyr som liten knatte.
 Hur arbetsfördelningen kommer att se ut är inte
helt klart ännu, men vi vet att öppettiderna på
kansliet kommer att ändras, så håll utkik på vår
hemsida efter nyår.

Joakim Kinnander, Föreningskonsulent

mailto:kansli@fbitullinge.nu


13 december, Decembercupen i Trädgårdsstadshallen

24 december, Tomtejoggen vid Trädgårdsstadshallen

4 januari, Schyssta cupen i Riksten.

22 februari, Superlördag i Trädgårdsstadshallen

Herr matcher
2024-12-20 Bort mot FBC Sollentuna

Dam matcher
2024-12-07 Hemma mot RA19 IBK

2024-12-14 Hemma mot Sköndals IK

FBI TULLINGE

Kommande arrangemang

Styrelsen informerar

Vinnaren i förra månadens tävling
Förra månadens tävling var att namnge vårt

nyhetsbrev. Vinnaren blev Walter Söderlund (på

bilden ovan) med namnet Klubbladet. Grattis till en

ny mössa!

 November, 2024

Hösten har swischat förbi och november är här!
Sedan vårt senaste månadsbrev har styrelsen haft
nöjet att besöka föräldramöten, något vi tycker är
väldigt givande. Det är alltid roligt att få träffa
föräldrar till våra medlemmar och diskutera
föreningens värderingar och policys. Vi ser detta som
en viktig del av vår kommunikation och ett sätt att
stärka gemenskapen i föreningen.

Vi har också genomfört en fantastiskt lyckad
Superlördag, där vi tillsammans, med hjälp av era
bud, lyckades samla in 6642 kr till Bröstcancerfonden
och Prostatacancerfonden! Ett stort tack till alla som
bidrog till detta fina resultat. Vi ser fram emot nästa
Superlördag, som kommer att hållas den 22 februari
2025, och vi hoppas att ännu fler vill vara med och
göra skillnad då!

Vi vill också påminna om vårt mejl gällande
Tullingecupen 2025. Cupstyrelsen söker ideella
krafter som vill vara med och hjälpa till att planera
och genomföra nästa upplaga av vår stora och
uppskattade inkomstkälla. Det är både roligt och
givande att vara med och arrangera denna cup, och
vi hoppas att många av er vill vara med och bidra.
Anmäl ditt intresse till info@tullingecupen.se – vi ser
fram emot att skapa den bästa Tullingecupen genom
tiderna tillsammans!

Och sist men inte minst, den 22 oktober höll vi vår
LeadersNight i Trädgårdsstadshallen. Det blev en
härlig kväll där ledarna spelade match mot varandra,
och denna gång var det pojk och herrlagsledarna
som drog det längsta strået och vann. Stort tack till
alla som var med och gjorde kvällen minnesvärd!
Tack för att ni är en del av vår förening. Vi ser fram
emot en fortsatt spännande höst och en händelserik
vinter tillsammans!

Med vänlig hälsning
Emma Hansen, Ordförande

Vinnare förra veckans tävling


